



Svenska Ishockeyförbundet söker projektledare till Utvecklingsavdelningen

Svensk ishockey ska ha en föreningsishockey av högsta kvalitet, något som är en nyckel till att vi ska vara världens bästa hockeynation och vara Sveriges mest engagerande idrott.

Vi söker nu dig som vill vara med och göra skillnad inom svensk ishockey, du som vill bidra till att på övergripande nivå utveckla arbetet med att utbilda och utveckla spelare inom ishockeyn.

Vill du vara med och göra skillnad inom svensk ishockey?

Svensk ishockey ska ha en föreningsishockey av högsta kvalitet, något som är en nyckel till att vi ska vara världens bästa hockeynation och vara Sveriges mest engagerande idrott.

För att säkerställa att spelarna i samtliga våra ca 330 föreningar med barn- och ungdomsverksamhet ges en riktigt bra spelarutbildning lägger vi nu ett extra fokus på att vidareutveckla vårt arbete med barnishockeyn, dvs Tre Kronors Hockeyskola för de yngsta och åldrarna U8 – U12.

För att kunna ge tränarna i våra föreningar förutsättningar att bidra på bästa sätt till spelarnas utveckling och upplevelse av ishockeyn i dessa åldrar så växlar vi upp vårt arbete med att utbilda och utveckla föreningarnas tränare och ledare inom barnishockeyn så att de har kunskap om sin roll och kan omsätta det i praktiken.

Du kommer att jobba nära våra Hockeyutvecklare och tillhöra Svenska Ishockeyförbundets utvecklingsavdelning.

I din roll som projektledare kommer du på olika sätt jobba för att ovan nämnt tas från ord till handling tillsammans med övriga medarbetare vid Hockeykontor och på Svenska Ishockeyförbundet.

Om tjänsten

Tjänsten är en heltids projektanställning på ett år.

I rollen har du ett ansvar att bidra till och sjösätta detta arbete i nära samverkan med spelarutvecklingsansvarig, tränar- och ledarutvecklingsansvarig och föreningsutvecklingsansvarig. I arbetet ingår också att utveckla modeller, former och metoder för hur vi arbetar med detta tillsammans med övrig personal på SIF och vid våra regionala Hockeykontor.

Då vi strävar efter en jämn könsfördelning inom organisationen ser vi gärna såväl kvinnliga som manliga sökande till tjänsten som känner igen sig i beskrivningen.

Du rapporterar till Utvecklingschef Anders Wahlström och du jobbar nära dina kollegor på Utvecklingsavdelningen och andra avdelningar på Svenska Ishockeyförbundet.



Vi ser att du som söker denna tjänst är:

- En person med relevant akademisk utveckling för att kunna stötta klubbarna i deras utveckling av ishockeyn för barn upp till 12 år. Det innebär kunskap om vad goda utvecklingsmiljöer och bra spelarutbildning innebär och hur det skapas.
- Det är meriterande om du har hög hockeykompetens. Att du kan hantverket som hockeytränare och ha förmågan att kunna zooma ut och se helheten i svensk ishockey.
- En person som kan inspirera och coacha tränarna i föreningarna
- En duktig utbildare och pedagog såväl på som utanför isen, dvs god förmåga att skapa bra miljöer för inläring
- En person som har god kännedom om ishockeyföreningars vardagliga arbete

Du som person

Som projektledare är ditt jobb att planera och driva arbetet både på kort och lång sikt. Du behöver kunna jobba både självständigt och tillsammans med andra. Rollen kräver att du är strukturerad, van vid att jobba mot uppsatta mål och har en förståelse för helheten.

Du behöver vara bra på att bygga relationer och samordna människor. Du behöver också besitta goda kommunikativa förmågor i tal och skrift. Vidare ser vi även att du är initiativtagande, lösningsorienterad och nytänkande för att kunna jobba med ständiga förbättringar. För att lyckas som bäst i denna roll ser vi att du som person är driven, engagerande, nyfiken och samarbetsvillig. Du delar våra värderingar och värdegrund.

Svenska Ishockeyförbundet erbjuder

Vi erbjuder ett stimulerande och utvecklande arbete inom en välfungerande organisation med möjlighet för visst arbete på distans. Kontoret är beläget nära Globen och vi arbetar tillsammans i en trivsamt miljö som präglas av god sammanhållning, prestigelöst tänkande och en bra kombination av entreprenörskap och struktur. Som i de flesta idéburna organisationer är kulturen på Svenska Ishockeyförbundet byggd på engagemang och samarbete.

För kontakt

Chef Utvecklingsavdelningen:

Anders Wahlström, anders.wahlstrom@swehockey.se tel: 08-4490407

Facklig kontakt:

Stefan Ladhe, stefan.ladhe@swehockey.se tel: 08-4490406

Välkommen med din ansökan och ditt CV till jobbansokan@swehockey.se senast den 17 juni 2024.